

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 08-100/16/TS

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno

Městská část Brno-Bohunice, Dlouhá 577/3, 625 00 Brno

se sídlem Brno, Dominikánské nám. 196/1, PSČ 602 00

zastoupené panem Ing. Antonínem Crhou, starostou MČ Brno-Bohunice

IDDS : hm2byk9

IČ : 44992785

DIČ : CZ 44992785

Kontaktní osoba : Ing. Otakar Kamarád, Mgr. Ilona Kašparovská, Marie Rosendorfová

Bankovní spojení : Komerční banka, a.s., pobočka Brno, nám. Svobody 21, PSČ 631 31

Číslo účtu : 19-5190810217/0100

Zhotovitel: ARVELA, s.r.o.

se sídlem Modřice, Hřbitovní 299, 664 42

zastoupená panem Ing. Pavlem Dolečkem, jednatelem společnosti

IDDS : jp6t4d8

IČ : 01589491

DIČ : CZ01589491

Kontaktní osoba : Ing. Pavel Doleček

Bankovní spojení : Fio banka, a.s.

Číslo účtu : XXXXXXXXXX

Obchodní korporace je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 78705.

sjednávají tímto ke smlouvě o dílo č. 08-100/16/TS uzavřené mezi smluvními stranami dne 01.08.2016 dodatek č. 1 v následujícím znění:

Smlouva o dílo č. 08-100/16/TS se mění takto:

I.

Dosavadní text článku V. „Cena díla“ se v bodě 1. ruší a nahrazuje textem tohoto znění:

1. Cena díla je sjednána mezi objednatelem a zhotovitelem v souladu se zákonem o cenách a v souladu s úplným položkovým rozpočtem – oceněným soupisem stavebních prací, dodávek, služeb s výkazem výměr – v nabídce zhotovitele ze dne 10.06.2016 a položkovým rozpočtem ze dne 26.09.2016 a činí celkem bez DPH 489.173,04 Kč (slovy čtyřistaosmdesátdevětisícjednostosedmdesát tři korun českých čtyři haléře bez DPH).

Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem ze dne 10.06.2016 je jako příloha č. 2 nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 08-100/16/TS a položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem ze dne 26.09.2016 je jako příloha č. 2a nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek byl schválen Radou MČ Brno-Bohunice dne 05.10.2016.

V Brně dne 12.10.2016

V Brně dne 12.10.2016



ARVELA, s.r.o.
Ing. Pavel Doleček, jednatel společnosti



Statutární město Brno, MČ Brno-Bohunice
Ing. Antonín Crha, starosta

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
	Oprava oplocení - MS Amerlingova 4		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	Oprava oplocení - MS Amerlingova 4		
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
	ARVELA s.r.o.		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	Mimostaveništní doprava	1 100
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	5 188		
N PSV celkem	3 050		
ZRN celkem	8 238		
HZS	0		
RN II. a III. hlavy	8 238	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	9 338	VRN celkem	1 100
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Ing. Pavel Doleček Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	21 % činí :	9 338,00 Kč	
DPH	21 % činí :	1 961,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		11 299,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Oprava oplocení - MŠ Amerlingova 4
Objekt :	Oprava oplocení - MŠ Amerlingova 4

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
91 Doplnující práce	576	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	1 290	0	0	0
781 Obklady keramické	0	1 760	0	0	0
951 Oplocení	4 612	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	5 188	3 050	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimostaveništní doprava	1100,00	0,0	8 238	1 100
CELKEM VRN				1 100

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava oplocení - MŠ Amerlingova 4
Objekt :	Oprava oplocení - MŠ Amerlingova 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 91		Doplňující práce				
1	917 83-2111.RT2	Osazení stojat. obrub. s opěrou, lože z B12,5 včetně obrubníku	m	3,00	192,00	576,00
	Celkem za	91 Doplnující práce				576,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
2	R1	Výměna klempířských prvků úseku L	kus	1,00	1 290,00	1 290,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				1 290,00
Díl: 781		Obklady keramické				
3	781 77-0120.RAA	Obklad vnější do 30 x 30 cm, úsek A, podklad z XPS, tmel vč. sklovláknité tkaniny	m2	1,00	1 760,00	1 760,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				1 760,00
Díl: 951		Oplocení				
4	318110013R00	Osazení podhrabové desky a patek	kus	4,00	550,00	2 200,00
5	338171121R00	Osazování sloupků výšky do 2,60 m se zalitím jakoukoliv cementovou maltou	kus	3,00	170,00	510,00
6	767914130R00	Montáž oplocení rámového na ocelové sloupky	m	5,00	125,00	625,00
7	767190	D + M branky na oplocení vč. sloupků 1000/1530 úseku L	kus	1,00	-8 700,00	-8 700,00
8	767351215R00	Úprava a zkrácení plotového dílce	kus	2,00	310,00	620,00
9	183_2500_1530	Dílec plotový 3D 2500/1530	kus	1,00	815,00	815,00
10	183_2500_1230	Dílec plotový 3D 2500/1230	kus	2,00	715,00	1 430,00
11	183_2500_1530	Dílec plotový - drobné montážní prvky	sada	3,00	530,00	1 590,00
12	55346480R	Držák podhrabové desky	kus	8,00	51,50	412,00
13	59233167	Deska plotová podhrabová, železobetonová h=300	kus	4,00	410,00	1 640,00
14	60/60/2200	Sloupek plotový 60/60/2200	kus	3,00	460,00	1 380,00
15	59232539RX	Patka pozink 250/250	kus	2,00	200,00	400,00
16	R2	Vybourání a přesun sloupku brány v úseku I	kpl	1,00	1 690,00	1 690,00
	Celkem za	951 Oplocení				4 612,00

